Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 9  Nº 1838
Divulgação quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020

– Página 117
Publicação sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020

 IRENE DE SOUZA PERUZZO
Gestora
CPF/MF Nº 867.067.991-49

 MICHELLE BLATT
Convênios
CPF/MF Nº 025.562.421-24

GABINETE DO PREFEITO
MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 005/2020
CLASSIFICADO  EM  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PSS

001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  CONVOCA  os  abaixo  relacionados  para  apresentação  de
documentação, exame de médico admissional e demais providências necessárias e cabíveis, com
vista aos procedimentos de conferência da documentação e outros atos de praxe, para fins de
ingresso no Serviço Público Municipal por prazo determinado, a comparecer no Setor de Recursos
Humanos, sito Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT, com a documentação necessária à
posse, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da data de publicação da presente Convocação.

Os relacionados abaixo, tornam-se cientes dos prazos acima citados.

O não Comparecimento no prazo previsto neste Edital de Convocação
implicará  na  desclassificação  dos  candidatos,  sendo,  portanto,  considerados  desistente/s  para
todos os efeitos legais.

Juína-MT, 05 de fevereiro de 2020.

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

I – PROFESSOR PEDAGOGO - DISTRITO FILADÉLFIA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

04.º 366514 VANDIRA  CLARA  DE
OLIVEIRA

05.º 368697 ZAQUE ANDRE GELATI

II – PROFESSOR - DISTRITO TERRA ROXA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

01.º 367111 GRECIANE  DA  ROSA
PARRO

02.º 365406 MICHELY  SCHWINN
MORAIS

03.º 367136 ALESANDRA  CARVALHO
OTA

III– PROFESSOR PEDAGOGO - DISTRITO TERRA ROXA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

01.º 367133 ZELMIRA  PEREIRA  DA
ROCHA

02.º 367477 SILVIANI  RODRIGUES
GOULART

03.º 366690 CLAUDIANA  ROCHA
MEIER

IV – TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR - ZONA URBANA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
46.º 368615 DAMIANA DE SOUZA

47.º 368421 KÉULLIS ALESSANDRA DE
MENDONÇA PINHEIRO

V  –  AUXILIAR  PEDAGÓGICO  DA EDUCAÇÃO  INFANTIL  -  ZONA
URBANA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

71.º 365316 VANESSA  CAROLINE
MANOCHIO

72.º 367244 ENEZILDA APARECIDA DA
SILVA HORING

73.º 367843 ROSALIA APARECIDA DOS
SANTOS

VI –  TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA - ZONA
URBANA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
10.º 365755 ALESSANDRA DA SILVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA-MT, no uso das suas atribuições
legais, conferidas pela Constituição Federal e pelo art. 83, inciso III, da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDO a  publicação  do Edital  de Convocação  n.º  001/2020,  divulgado  na  data de
31.01.2020  e  publicado  na  data  de  03.02.2020,  objeto  do  Edital  de  Concurso  Público  n.º
001/PE/JUÍNA/2019, torna público o que segue:

 Art.  1.º  Retifica  o  ANEXO  I –  “RELAÇÃO  DOS  CANDIDATOS
CONVOCADOS” do Edital de Convocação n.º 001/2020, conforme segue:

ONDE SE LÊ

CARGO: 020 – PROCURADOR MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME

0000000587 CRISTIANO ZANDONÁ

LEIA-SE

CARGO: 020 – PROCURADOR MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME

0000000587 CRISTIANO ZANDONÁ

Art.  2.º  Permanecem inalteradas as  demais  disposições do Edital  de
Convocação nº 001/2020.

Art.  3.º  Este  Edital  de  Retificação  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando disposições em contrário.

Art.  4.º  A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial  do
Poder Executivo (www.juina.mt.gov.br), e no Diário Oficial de Contas (www.tce.mt.gov.br/diario).

Juína-MT, 05 de fevereiro de 2020.

ALTIR ANTÔNIO PERUZZO
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  011/2020  –  SISTEMA  DE

REGISTRO DE PREÇOS
O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela

Portaria Municipal n.º 9.111/2020, TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos interessados, que
fará  licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  “MENOR  PREÇO  POR  ITEM”,  para
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  LABORATORIAIS  E  REAGENTES,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MUNICÍPIO DE
JUÍNA – MATO GROSSO., estando a sessão pública para o dia 27 DE FEVEREIRO DE 2020 ÀS
08:00 HORAS, na sala do Departamento de Licitação da Administração do Município de Juína,
situado na Travessa Emmanuel, nº. 33N, Centro. O Edital poderá ser adquirido no endereço acima,
das 07:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira ou pelo site  www.juina.mt.gov.br, em portal
transparência,  agenda  de  licitações.  Informações  pelo  Telefone:  (66)  3566-8302  ou  e-mail:
licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 05 de Fevereiro de 2020.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

PORTARIA

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA 9.158/2020,  DIVULGADA NO DIÁRIO
OFICIAL DE CONTAS NO DIA 03/02/2020 E PUBLICADA NO DIA 04/02/2020 PÁGINA 64.

Onde se lê:

PORTARIA N.º 9.158/2020.

Dispõe sobre a nomeação da servidora que menciona na Direção da
Escola Municipal Padre José de Anchieta.

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915